
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  

   562 01 Ústí nad Orlicí 

__________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Sekretariát:          IČO: 228 804 37   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110           2301591341/2010 

Stránka 1 z 2 

Komuniké KR č.6 
Přítomni: p. Pavlas, p. Saňák, p. Horníček, p. Vaněk, p. Komínek 

 

1) Zprávy z STK – chyb v ZOU 

 Zpráva z 29.9.2021 

 rozhodčí Svoboda, utkání SŽ Jehnědí – Žichlínek – chybně vyplněná doba hry. 

Administrativní chyba – KR uděluje napomenutí 

 Zpráva ze 13.10.2021 - PKFS  

 rozhodčí Nováček, utkání Brandýs nad Orlicí – Albrechtice – chybí střídání 

hráčů, dopsáno do zprávy rozhodčího. Administrativní chyba – KR uděluje 

napomenutí  

 

2) Sledovaná utkání 

 Sruby – Sopotnice   R Rufer   dobrý výkon 

 Jehnědí – Klášterec n.Orlicí R Habrda  očekávaný výkon 

 Verměřovice - Mistrovice R Smola  dobrý výkon 

 Rybník – Jehnědí  R Rufer   dobrý výkon 

 Boříkovice –  Kerhartice R Rejhon  očekávaný výkon 

 Dolní Třešňovec –  Libchavy B R Machka  očekávaný výkon  

 Žamberk B – Žichlínek B R Pinkava  dobrý výkon 

 Lichkov - Boříkovice  R Kodýdek  dobrý výkon 
 
 

3) Informace předsedy KR o schůzce s KR FAČR. (Plány do budoucna, nábory, vzdělávací 
programy) 
 

4) Vzdělávací program rozhodčích – pravděpodobně 17.11.2021 v rámci KR PKFS v Chrudimi – 
Bližší informace budou zaslány na vybrané rozhodčí emailem 
 

5) Bod 4 z minulého komuniké  

  nedostavení se R Dučáka na utkání SŽ Ústí nad Orlicí – Lanškroun (12.9.2021)  
 KR uděluje pokutu 370,- (nedostatečně zdůvodněná omluva) 

 Dále nedostavení se na utkání Libchavy B – Kerhartice (3.10.2021) 
 KR uděluje pokutu 355,- (nedostatečně zdůvodněná omluva) 

 KR upozorňuje rozhodčí, že při opakování se pokuta může navýšit až o 100% – platí 
pro všechny R 
 

6) Během zimy budou rozhodčí dovybaveni červenými dresy – týká se těch, kteří je stále nemají 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  

   562 01 Ústí nad Orlicí 

__________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Sekretariát:          IČO: 228 804 37   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110           2301591341/2010 

Stránka 2 z 2 

 
7) KR bere na vědomí zájem p. Martina Koukola z Ústí nad Orlicí o zařazení na listinu R. Školení, 

a s tím spojené věci proběhnou v rámci zimního období, s tím aby byl připraven pro jarní část. 
 

 
8) Příští KR proběhne 12.11.2021. Přesný čas a místo určí KR telefonicky 

 

Zapsal:          Ověřil: 

Jan Saňák, v.r.          Jiří Pavlas, v.r. 

 

 


